Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   04.05.2012 г.                                                     №   190                                                 г. Змеиногорск
Об утверждении Положения о конкурсе
творческих и исследовательских работ

«Казачья подкова»

В рамках реализации государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2011-2015 годы» от 05.12.2010 № 795 и разработки туристического маршрута  на территории Змеиногорского района «Казачья подкова Алтая» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсе творческих и исследовательских работ  «Казачья подкова» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации Змеиногорского района по социальным вопросам Григорьеву Р.В.
	Глава Администрации Змеиногорского района
	                               В. И. Коренский

Исп. Галкина Г.Г.
2-22-36